
UCHWAŁA NR XXXII/296/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r.

Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 14.750 zł
w następujących rozdziałach:

1. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł
przeznaczoną na zakup i montaż ławek parkowych na terenie Dzielnicy XVII przenosząc tę
kwotę z rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty z zadania "Utwardzenie alejki parkowej
między ul. Architektów a ogrodzeniem Pomnika"(wniosek Dzielnicy XVII).

2. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się:

1/ przeniesienia kwoty 6.000 zł z wydatków bieżących z zadania "Uporządkowanie terenu
rekreacyjno - wypoczynkowego i wykonanie projektu na zagospodarowanie wzdłuż potoku
Sudoł w Krakowie" -I etap na zadanie inwestycyjne "Modernizacja ul. Gdańskiej" (wniosek
Dzielnicy III),

2/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 12.750 zł:

a/ o 9.750 zł na zadaniu "Uporządkowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego i
wykonanie projektu na zagospodarowanie wzdłuż potoku Sudoł w Krakowie" - I etap
przenosząc ją do działu 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne
(wniosek Dzielnicy III),

b/ o 3.000 zł na zadaniu "Utwardzenie alejki parkowej między ul. Architektów a ogrodzeniem
Pomnika" przenosząc ją do rozdz.7231 - Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy XVII).

3. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu "Modernizacja i remont
oświetlenia ul. Smoleńskiego" (zadanie inwestycyjne) przenosząc ją do działu 85 - Ochrona
zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne (wniosek dzielnicy X),



2/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 39.500 zł w tym o:

a/ kwotę 5.000 zł na "Budowę oświetlenia ul. Rokitniańskiej" przenosząc ją z rezerwy
celowej Dzielnicy III (dział 97, rozdz.9718),

b/ kwotę 34.500 zł na "Budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Piasta Kołodzieja z
ul. Bitwy pod Bzurą"(opracowanie projektu technicznego i rozpoczęcie realizacji) przenosząc
ją z rezerwy celowej Dzielnicy XV (dział 97, rozdz.9718).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe dokonuje się:

1/ przeniesienia kwoty 25.000 zł z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne "Szk. Podst.
Nr 43 Swoszowice - opracowanie dokumentacji technicznej" (zadanie Dzielnicy X - wniosek
ZEO Południe),

2/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13.200 zł na zadaniu inwestycyjnym "Szk. Podst.
Nr 132 - wymiana systemu ogrzewania z węglowego na gazowe" i przeniesienia
jej do działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8615 - Terenowe ośrodki pomocy społecznej
(wniosek Dzielnicy VIII),

3/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 28.100 zł przeznaczając ją na zadania:

a/ "Szk. Podst. Nr 43 Swoszowice - opracowanie dokumentacji technicznej" - 1.650 zł
(zadanie inwest.) dodatkowo do przyznanej kwoty 25.000 zł, uchw. ZMK Nr 344/95 z dnia 4
maja 1995 r. przenosząc tę kwotę z działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 8241 - Kolonie,
obozy i dziecińce wiejskie (wniosek Dzielnicy X),

b/ "Dofinansowanie Klubów Ekologicznych działających przy szkołach w osiedlach:
Swoszowice, Wróblowice, Rajsko, Zbydniowice - zakup wyposażenia i nagród "- 1.450 zł
przenosząc tę kwotę z działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 8241 - Kolonie, obozy i
dziecińce wiejskie (wniosek Dzielnicy X).

2. W rozdz. 8241 - Kolonie, obozy i dziecińce wiejskie, zmniejsza się plan wydatków o kwotę
10.000 zł na zadaniu "Dofinansowanie szkół podstawowych w zakresie zielonych szkół i
dożywiania" przenosząc ją w tym samym dziale do rozdz.7911 -Szkoły podstawowe - 3.100
zł, działu 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne - 5.900 zł i działu
89 -Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność - 1.000 zł.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
104.850 zł z tego: wydatków bieżących o kwotę 5.900 zł, wydatków inwestycyjnych o kwotę
98.950 zł w tym o:

a/ kwotę 5.900 zł na dofinansowanie remontu (malowanie pomieszczeń) w Przychodni Rej.
Nr 9 os. Swoszowice, ul. Szybisko -dodatkowo do przyznanej kwoty 7.000 zł uchw. ZMK Nr
474/95 z dnia 8 czerwca 1995 r. przenosząc ją z działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz.
8241 - Kolonie, obozy i dziecińce wiejskie (wniosek Dzielnicy X),



b/ kwotę 41.750 zł na zakup refraktometru okulistycznego i innego sprzętu medycznego dla
Przychodni Rej. Nr 7 - ZLO Śródmieście (zadanie inwestycyjne) przenosząc ją z działu 70 -
Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - 9.750 zł i z rezerwy
celowej (dział 97, rozdz. 9718) - 32.000 zł - wniosek Dzielnicy III,

c/ kwotę 57.200 zł na dofinansowanie budowy przychodni przy ul. Zakopiańskiej (projekt i
realizacja) przenosząc ją z działu70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7262 - Ulice, place,
mosty i wiadukty - 15.000 zł i rezerwy celowej Dzielnicy X - 42.200zł (dział 97, rozdz.
9718).

W dziale 86 - Opieka społeczna
W rozdz. 8615 - Terenowe ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę
13.200 zł przeznaczoną na remont i adaptację pomieszczeń przy ul. Praskiej 52 na potrzeby
Rady Dzielnicy i Domu Kultury Podgórze (dodatkowo do przyznanej kwoty53.000 zł uchw.
ZMK Nr 196/95 z dnia 16 marca 1995 r.) przenosząc tę kwotę z działu 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 7911- Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy VIII).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport
W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000
zł przeznaczoną na remont płyty boiska Klubu Sportowego "Krowodrza" przenosząc tę kwotę
z rezerwy celowej Dzielnicy IV (dział 97, rozdz. 9718).

W dziale 89 - Różna działalność

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się:

1/ przeniesienia kwoty 5.400 zł z zadania "Komunikacja społeczna dzielnicy- gazetka lokalna,
tablice informacyjne itp" na zakup kserokopiarki (zadanie inwestycyjne ) - wniosek Dzielnicy
XVII,

2/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 7.900 zł przeznaczając ją na:

 a/ zakup kserokopiarki - 1.500 zł (dodatkowo do przyznanej kwoty 5.400 zł) przenosząc ją z
rezerwy celowej Dzielnicy XVII,

 b/ zakup papieru, tonera - 1.000 zł dodatkowo do przyznanej kwoty 4.137 zł na zadanie
"Kontakt z mieszkańcami Dzielnicy(gazetka lokalna)" przenosząc ją z działu 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 8241 - Kolonie, obozy i dziecińce wiejskie(wniosek Dzielnicy X).

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 120.200 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia



1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z
dnia 4 października 1995 r. oraz Nr XXXII/294/95 i XXXII/295/95 z dnia 18 października
1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


